
Pojď si pro mě

Jayk3M

Bylo to jak group a potom ztratil víru.
Možná už neměl sílu nebo ten správnej přístup.
A někdy to fakt není lehký už to nechtěl řešit.
Furt ty samý kecy, každodenní stereotyp.
Škola, pak spát, pak vstávat potom škola.
A přestával to zvládat.

Každej den se pořád opakoval.
Když votvíral voči věděl že to bude stejný.
A otázkou je proč žít, prosím už mě nechte být.
Vážně neměl sílu, chtěl být svůj.

Lidi ho nebrali, tichem ho trestali,
chtěl aby přestali.
Chtěl je jen zastavit, žít jako kdysi.
Smazat jejich xichty.Všechno uz má v piči!!!

REFF:

Běž notak běž, zastav čas, smažeme hranice.
Poslechni ten hlas, notak běž, notak zabij se!
Běž notak běž, už není světlo jenom tma.
Už není o co hrát, notak nepřestávej utíkat.
Běž notak běž já miluju hry s ohněm
Život je jen pojem, notak bejby pojď si pro mě!!!

Nejdřív kreditka, pak žiletka, pak žiletka, pak krev.
A už není co ztratit, bejby pojedu až do konce.
Poslední track, krví poslední text.
Škrábe v cizím jazyce, na zdi svého pokoje.
A všechnu zlobu, nenávist pokoušel se vysvětlit.
Asi vážně ztratil cit, vy nemůžete pochopit!

A vím, že bylo pozdě v noci, Fakt netušim kolik

hodin, nebral si mi telefony, rozhod sem se dopsat story.

Vypnul mobil, bežel i s tím, zastavil se na dálnici.
Promiň já se loučím, já už nikdy nechci cítít!!
Flashback letí volným pád, realita vs. hra.
Reflektory, monster track, pověz jak se umírá!

REFF:
Běž notak běž, zastav čas, smažeme hranice.
Poslechni ten hlas, notak běž, notak zabij se!
Běž notak běž, už není světlo jenom tma.
Už není o co hrát, notak nepřestávej utíkat.
Běž notak běž já miluju hry s ohněm,
Život je jen pojem, notak bejby pojď si pro mě!!!

Jayk3M. Pokud si to doposloucháš sem, tak můžu bejt hrdej na to kým jsem. Ja
yk3M chápeš?? Žádnej blbej internet, hezký témata, tak jako ostatní rozumíš?
 Já a moji přátelé, moje rodina. Je mi jedno kolik lidí si stáhne ten tape,k
dyž aspoň jeden track donutí mé přátele uvažovat.

A já vím že jo. Youtube, Bandzone, Libimseti
250 000 lidí o mě ví.
Tohle nejsou kecy kámo trusku. Jde mi o lidi, které znám a kterým chci pomoc
t. Chápeš?? Dropin čuráku!! najdi si statistiky!! Idiote!!. Hey B-



baraku...teď můžete začit kritizovat....Jestli si troufnete

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

